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Nordlo ny IT-partner till Svenska Skidförbundet: 
”Drivna av att testa ny teknik”   
Svenska Skidförbundet SSF väljer Nordlo för att leverera moln- och supporttjänster samt 
datorer. Närheten till specialistkompetens i Falun var en viktig faktor för SSF som värderar 
en verksamhetskunnig och närvarande samarbetspartner. 

– SSF är framåtlutande och nyfikna på att testa ny teknik. Vi hjälper dem skapa en 
arbetsstruktur och samla in data, för att på så sätt arbeta smartare och hitta nya vägar att 
nyttja IT på, säger Per Jonsson, digital rådgivare på Nordlo. 

Svenska Skidförbundet är ett av Sveriges äldsta 
idrottsförbund, grundat 1908, har över 1 200 föreningar 
och cirka 109 000 medlemmar över hela landet. 
Huvudkontoret ligger i Falun, med ett alpint kontor i 
Åre. 

Nordlo levererar säkerhets- och molntjänster samt så 
kallad modern arbetsplats, såsom support, datorer 
och nätverkslösningar, till SSF. Ulrika Jacobsson är IT-
samordnare på SSF och uppskattar Nordlos nära 
kontaktvägar och breda kunskap. 

– I Nordlo får SSF en IT-leverantör som matchar våra 
behov. De är en stor organisation med mycket kompetens och som samtidigt har en nära och 
personlig relation där de anpassar tjänsterna och ger råd utefter vad vi är redo för, Ulrika 
Jacobsson, IT-samordnare på SSF. 

Just IT-säkerhet är viktigt för en resande organisation som SSF. 

– Nu får vi bättre support och automatiserar hur vi hanterar medarbetarnas datorer och 
telefoner. Tack vare att vi får bättre koll på våra användare stärker det även förbundets IT-
säkerhet, det möjliggör även säkrare uppkoppling för tränare utomlands. 

Framöver är siktet inställt på att utforska möjligheterna med Copilot, Microsofts AI-verktyg med 
hjälp av Nordlo. 

– Vi vill vara en modern organisation och är otroligt nyfikna och drivna av att testa ny teknik. 
Nordlo en partner som inspirerar och kommer med idéer på nya applikationer och tjänster, säger 
Ulrika Jacobsson, IT-samordnare på SSF. 

Vill du veta mer – kontakta: 
Per Jonsson, digital rådgivare, +46 722 19 37 94, per.jonsson@nordlo.com  

Ulrika Jacobsson, IT-samordnare på SSF. 
Fotograf Ulf Palm.  
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